
O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E
S P R U N G W E T T K A M P F  

JURY                          WERTUNGSRICHTER: TECHNISCHE DATEN:
WK-Beauftragter SP: Jens Greiner-Hiero (TSV)                         A: Wolfgang Scheler (Mengersgereuth-Hämmern) Marktiegelschanzen:
WK-Beauftragter NK: Dirk Voß (TSV)                          B: Silvio Eckstein (Mengersgereuth-Hämmern) K10, K15, K27, K47 je 2,4 Pkt./m
Rennleiter: Steven Sauerteig-SP/Andre Heßler-NK                         C: Siegbert Piastowski (Kamsdorf) Strecken: 
Sprungrichter A: Wolfgang Scheler (Meng.-H.)                         D: Nicole Neess (Coburg) 1km: 2,262 s/P.; 2km: 2,76 s/P.
Trainer: Jörg Brömel (Schmiedefeld)                          E: Helmut Dießel (Darmstadt) 3km: 3,21764 s/P.; 5km: 4 s/P.

WETTER: SPRUNG NK-LAUF
Sprung: 13°C, bewölkt WK-Beginn: 10:00 Uhr abgesagt aufgrund starker Regenschauer
Lauf: 14°C, bewölkt WK-Ende: 11:50 Uhr

Rang StNr Name

Verein

Jg Weite W-N. -A- -B- -C- -D- -E- H-N. G-N. T-N. PP

Mädchen S8, 10.0 m Schanze

1 2 EICHHORN Valerie 12 7.0 52.8 13.0 13.5 13.5 14.5 14.5 41.5 94.3 186.4
SV Biberau 6.5 51.6 13.0 13.0 13.5 14.0 14.0 40.5 92.1

2 1 SCHNEIDER Romy 13 6.0 50.4 12.5 13.0 13.0 13.0 13.5 39.0 89.4 164.7
SC Motor Zella-Mehlis 7.0 52.8 7.5 7.5 7.5 7.5 6.0 22.5 75.3

Schüler 8, 10.0 m Schanze

1 4 BLAHUTA Vojta 12 9.0 57.6 14.5 15.0 15.5 15.5 15.5 46.0 103.6 203.5
WSV Brotterode 8.5 56.4 13.5 14.0 14.5 15.5 15.0 43.5 99.9

2 8 ROTHÄMEL Max 12 6.5 51.6 13.0 13.0 13.0 13.0 13.0 39.0 90.6 183.9
SC Steinbach-Hallenberg 7.0 52.8 13.5 13.5 13.5 14.0 13.0 40.5 93.3

3 5 FÖRTSCH Toni 12 3.5 44.4 12.5 12.5 12.5 13.0 13.0 38.0 82.4 163.3
SC Motor Zella-Mehlis 3.5 44.4 12.0 12.5 12.0 15.0 12.0 36.5 80.9

Mädchen I, 15.0 m Schanze

1 19 KOCH Lyn-Caja 11 10.0 48.0 15.0 14.5 15.0 15.0 15.0 45.0 93.0 182.5 120

SC Motor Zella-Mehlis 10.0 48.0 14.0 13.5 14.5 14.0 13.5 41.5 89.5
2 22 MACHTS Stella 10 10.5 49.2 13.5 14.0 14.5 15.0 13.5 42.0 91.2 178.8 100

SC Steinbach-Hallenberg 9.0 45.6 13.5 14.5 14.0 14.5 13.5 42.0 87.6
2 18 STEINER Nele 11 9.0 45.6 14.0 13.5 14.5 14.5 14.0 42.5 88.1 178.8 100

WSV 08 Lauscha 10.5 49.2 14.0 14.5 14.0 13.0 13.5 41.5 90.7
4 20 LEFFLER Frieda 11 9.5 46.8 14.5 13.5 13.0 15.5 15.0 43.0 89.8 177.4 70

WSV 07 Kleinschmalkalden 9.0 45.6 14.0 13.5 14.5 13.0 15.0 42.0 87.6
5 21 RECKNAGEL Lina 10 10.0 48.0 13.5 13.5 13.0 14.5 14.5 41.5 89.5 172.9 60

TSV 1883 Benshausen 8.5 44.4 13.0 13.0 13.0 13.0 13.0 39.0 83.4
6 16 STRÜMPFEL Anni 11 10.0 48.0 13.0 13.5 13.5 14.0 14.0 41.0 89.0 172.7 52

TSG/WSC 07 Ruhla 8.0 43.2 13.5 13.5 13.5 13.5 13.0 40.5 83.7
7 17 BÖHM Magdalena 11 9.0 45.6 13.5 13.5 14.5 14.0 13.0 41.0 86.6 172.0 44

SC Steinbach-Hallenberg 8.5 44.4 14.0 13.5 13.5 14.0 13.0 41.0 85.4
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Rang StNr Name

Verein

Jg Weite W-N. -A- -B- -C- -D- -E- H-N. G-N. T-N. PP

8 9 ENGLER Felicia ▼ 11 4.5 34.8 13.0 13.0 14.0 13.5 14.5 40.5 75.3 149.1 38
SV Biberau 4.5 34.8 13.0 13.0 13.0 13.0 12.5 39.0 73.8

Schüler 9, 15.0 m Schanze

1 24 FISCHER Leo 11 10.0 48.0 14.0 14.0 15.0 14.0 14.5 42.5 90.5 181.0 120
WSV 08 Lauscha 10.0 48.0 14.0 14.0 14.5 15.0 13.5 42.5 90.5

2 25 SIEGMUND Levi 11 11.5 51.6 8.0 8.0 7.5 8.0 8.0 24.0 75.6 168.5 100
WSV Brotterode 11.0 50.4 14.0 14.0 14.5 14.5 14.0 42.5 92.9

3 23 KEHR-RITZ Elias 11 7.5 42.0 14.0 13.5 13.5 14.5 13.5 41.0 83.0 164.0 84
TSG/WSC 07 Ruhla 7.5 42.0 13.5 13.0 13.0 13.0 13.0 39.0 81.0

4 13 REUTER Emil ▼ 11 6.5 39.6 13.0 13.0 13.0 14.5 14.0 40.0 79.6 160.4 70
SV Biberau 7.0 40.8 13.0 13.0 13.0 14.0 14.0 40.0 80.8

5 12 HOFFMANN Oskar ▼ 11 5.5 37.2 13.0 13.0 13.5 13.5 13.5 40.0 77.2 148.0 60
SV Biberau 4.5 34.8 12.0 12.0 12.0 12.0 12.5 36.0 70.8

6 14 KRIEG Paul ▼ 11 6.5 39.6 7.0 6.0 7.0 7.5 7.0 21.0 60.6 139.0 52
WSV Schmiedefeld 6.0 38.4 13.5 13.5 13.0 14.0 13.0 40.0 78.4

7 11 RÜGER Florian ▼ 11 2.5 30.0 12.0 12.0 12.0 12.5 12.0 36.0 66.0 133.2 44
WSV 08 Lauscha 3.0 31.2 12.0 12.0 12.0 12.0 12.5 36.0 67.2

Schüler 10, 27.0 m Schanze

1 33 KRENZ Lukas 10 22.5 49.2 14.5 15.5 15.5 14.0 13.5 44.0 93.2 190.4 120
WSV 08 Lauscha 22.5 49.2 16.0 16.0 16.0 16.0 15.5 48.0 97.2

2 30 MÖLLER Niclas 10 22.0 48.0 14.0 14.0 14.5 14.0 14.0 42.0 90.0 182.0 100
WSV Schmiedefeld 22.0 48.0 14.5 14.5 14.5 15.5 15.0 44.0 92.0

3 34 RAßBACH Luis 10 20.5 44.4 14.0 14.0 14.0 14.0 13.0 42.0 86.4 175.2 84
WSV 07 Kleinschmalkalden 21.5 46.8 14.0 13.5 15.0 14.5 13.5 42.0 88.8

4 32 PFEUFFER Mika 10 21.0 45.6 13.5 13.5 13.5 14.0 13.0 40.5 86.1 173.7 70
WSV 08 Lauscha 21.0 45.6 14.0 14.0 14.0 15.0 13.0 42.0 87.6

5 35 DELLIT Nils 10 19.0 40.8 14.0 14.0 14.0 14.5 13.0 42.0 82.8 165.6 60

WSV 07 Kleinschmalkalden 19.0 40.8 14.0 14.0 14.5 13.5 14.0 42.0 82.8
6 28 BARTOLMÄS Moritz 10 15.5 32.4 13.5 13.5 13.5 13.5 13.0 40.5 72.9 146.3 52

WSV Brotterode 15.5 32.4 13.5 13.5 14.0 14.0 13.0 41.0 73.4
7 29 NISCHAN Finn 10 15.0 31.2 13.5 13.0 13.5 13.5 14.0 40.5 71.7 141.5 44

TSG/WSC 07 Ruhla 14.0 28.8 13.5 14.0 14.0 13.5 13.5 41.0 69.8
8 31 RUDLOFF Jannik 10 15.0 31.2 13.5 14.0 14.0 14.5 14.0 42.0 73.2 141.3 38

TSG/WSC 07 Ruhla 13.5 27.6 13.5 13.5 13.5 13.5 13.5 40.5 68.1
9 27 BARTHEL Benno ▼ 10 9.5 18.0 13.0 13.5 14.5 15.0 15.5 43.0 61.0 122.9 32

WSV Schmiedefeld 10.5 20.4 13.0 14.0 13.5 14.0 14.0 41.5 61.9
10 15 WEIGELT Erik Alexander ▼ 10 2.5 1.2 12.0 11.5 12.0 11.5 11.0 35.0 36.2 73.4 28

WSV 08 Lauscha 2.5 1.2 12.0 12.0 11.0 12.0 12.0 36.0 37.2

Mädchen S11, 27.0 m Schanze

1 40 GREINER-HIERO Chiara Kaori 09 16.0 33.6 14.5 14.5 14.0 15.0 15.0 44.0 77.6 151.5 120
WSV 08 Lauscha 15.5 32.4 13.5 13.5 14.0 14.0 14.0 41.5 73.9

2 39 DEUTSCH Maja 09 14.0 28.8 14.5 14.0 13.5 14.5 13.5 42.0 70.8 141.1 100
TSG/WSC 07 Ruhla 14.0 28.8 14.0 14.0 14.0 13.5 13.0 41.5 70.3

3 38 LENK Helene 09 16.0 33.6 14.0 14.5 14.0 13.0 13.0 41.0 74.6 133.9 84
WSV 08 Lauscha 19.0 40.8 6.5 6.0 6.0 6.0 6.5 18.5 59.3

4 36 BARTOLMÄS Marie 09 13.0 26.4 13.5 12.5 13.0 13.0 13.0 39.0 65.4 129.8 70
WSV Brotterode 13.0 26.4 13.0 13.0 12.5 12.0 12.5 38.0 64.4

5 37 FUCHS Ida 09 9.5 18.0 13.0 12.5 12.5 13.0 12.5 38.0 56.0 107.9 60
WSV Brotterode 8.0 14.4 12.5 12.5 12.5 12.5 12.5 37.5 51.9
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Rang StNr Name

Verein

Jg Weite W-N. -A- -B- -C- -D- -E- H-N. G-N. T-N. PP

Schüler 11, 27.0 m Schanze

1 44 SCHLOTT Mika 09 23.5 51.6 15.0 15.0 15.5 15.0 15.0 45.0 96.6 198.4 120
TSV 1883 Benshausen 24.0 52.8 17.0 17.0 16.0 15.5 16.0 49.0 101.8

2 46 SCHREIER Erik 09 22.5 49.2 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 97.2 196.3 100
TSG/WSC 07 Ruhla 23.5 51.6 15.5 16.0 16.0 15.5 16.0 47.5 99.1

3 43 ENGELHARDT Emil 09 21.5 46.8 15.5 15.5 15.5 15.5 15.5 46.5 93.3 189.7 84
WSV Schmiedefeld 23.0 50.4 15.0 15.0 15.5 15.5 15.5 46.0 96.4

4 45 KLEE Hannes 09 21.5 46.8 14.5 14.5 14.5 15.0 14.5 43.5 90.3 182.3 70
WSV 07 Kleinschmalkalden 22.0 48.0 14.0 14.5 14.5 15.0 15.0 44.0 92.0

5 42 ACKERMANN Hugo 09 18.5 39.6 15.0 15.0 15.0 15.5 14.5 45.0 84.6 173.8 60
WSV Schmiedefeld 20.0 43.2 15.0 15.0 15.5 15.5 15.5 46.0 89.2

Mädchen III, 47.0 m Schanze

1 54 STRÜMPFEL Elisabeth 06 42.5 49.2 14.0 15.0 16.0 14.5 16.0 45.5 94.7 188.6 120
TSG/WSC 07 Ruhla 43.0 50.4 14.0 14.0 15.0 14.5 15.5 43.5 93.9

2 50 SCHARFENBERG Anna-Fay 06 40.0 43.2 16.5 16.0 16.0 15.5 15.5 47.5 90.7 186.8 100
SC Motor Zella-Mehlis 41.0 45.6 17.0 17.0 17.0 16.5 16.0 50.5 96.1

3 51 MEYER Lia 08 32.5 25.2 6.5 6.5 7.0 7.0 8.5 20.5 45.7 117.5 84
TSG/WSC 07 Ruhla 34.0 28.8 14.0 14.5 14.5 15.0 14.0 43.0 71.8

4 53 FRIEDEL Melinda 08 28.0 14.4 14.5 14.0 14.0 14.5 14.0 42.5 56.9 115.7 70
TSG/WSC 07 Ruhla 29.0 16.8 14.0 13.5 14.5 14.0 14.0 42.0 58.8

5 47 SCHLOSSAREK Mara-Jolie 08 25.0 7.2 14.0 14.0 14.0 11.5 13.5 41.5 48.7 97.4 60
SV Biberau 25.0 7.2 14.0 14.0 14.0 13.5 13.0 41.5 48.7

6 48 EICHEL Finja 08 23.0 2.4 13.5 13.5 14.0 12.0 12.5 39.5 41.9 84.5 52
WSV Brotterode 23.5 3.6 13.0 13.5 13.5 12.5 12.5 39.0 42.6

7 49 LEGENMAYER Lara-Sophie 08 24.5 6.0 13.5 13.5 13.5 12.0 12.5 39.5 45.5 78.7 44
SC Steinbach-Hallenberg 20.0 -4.8 13.0 13.0 13.0 11.5 12.0 38.0 33.2

8 52 TRIEBEL Noemi 08 18.0 -9.6 13.5 13.5 13.5 13.5 13.5 40.5 30.9 62.3 38

TSV 1883 Benshausen 18.0 -9.6 13.5 13.5 14.0 14.0 13.5 41.0 31.4

Schüler 12, 47.0 m Schanze

1 62 BRACKENHOFF Thomas 08 40.0 43.2 16.5 17.0 17.0 16.5 16.5 50.0 93.2 192.0 120
TSG/WSC 07 Ruhla 41.5 46.8 18.0 17.5 17.0 17.0 17.5 52.0 98.8

2 65 WESCHENFELDER Julian 08 41.5 46.8 15.5 15.0 15.5 15.0 16.0 46.0 92.8 184.7 100
WSV 08 Lauscha 40.5 44.4 15.5 15.5 16.0 16.0 17.0 47.5 91.9

3 66 ZAPF Maximilian 08 41.5 46.8 14.5 14.5 15.0 15.5 15.0 44.5 91.3 182.8 84
TSG/WSC 07 Ruhla 39.5 42.0 17.0 17.0 16.5 16.0 15.5 49.5 91.5

4 67 KOCH Thor Arne 08 37.5 37.2 16.5 15.5 15.5 16.0 16.0 47.5 84.7 180.1 70
SC Motor Zella-Mehlis 40.5 44.4 17.0 17.0 17.0 17.0 17.0 51.0 95.4

5 63 KAHL Simon 08 39.0 40.8 15.0 15.0 15.5 16.0 15.0 45.5 86.3 167.6 60
WSV Schmiedefeld 36.5 34.8 16.5 16.0 15.5 15.0 15.0 46.5 81.3

6 61 STOLZ Bjarne 08 31.0 21.6 16.0 16.0 15.5 15.5 14.5 47.0 68.6 143.6 52
TSG/WSC 07 Ruhla 34.5 30.0 15.0 15.0 14.5 15.0 15.0 45.0 75.0

7 64 HABERER Janne 08 32.0 24.0 13.5 13.5 14.0 14.0 14.0 41.5 65.5 130.9 44
TSG/WSC 07 Ruhla 30.5 20.4 15.0 15.0 15.0 15.0 14.5 45.0 65.4

8 56 WENZEL Jakob 08 31.0 21.6 14.0 14.5 14.0 13.5 14.0 42.0 63.6 130.8 38
WSV Schmiedefeld 32.5 25.2 14.0 14.0 14.0 14.5 14.0 42.0 67.2

9 58 HILDEBRANDT Felix 08 30.5 20.4 13.0 13.0 13.0 13.5 13.5 39.5 59.9 125.3 32
SC Motor Zella-Mehlis 33.0 26.4 13.0 13.0 13.0 12.5 13.5 39.0 65.4

10 59 BÜCHNER Janne 08 29.5 18.0 14.0 14.0 14.0 13.5 14.0 42.0 60.0 117.1 28
SC Steinbach-Hallenberg 28.5 15.6 13.5 14.0 14.0 14.5 13.5 41.5 57.1

11 60 SEEBER Norik 08 27.5 13.2 14.0 14.0 14.0 13.5 13.5 41.5 54.7 110.6 24

WSV 07 Kleinschmalkalden 28.0 14.4 13.5 14.0 14.0 14.0 13.0 41.5 55.9
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Rang StNr Name

Verein

Jg Weite W-N. -A- -B- -C- -D- -E- H-N. G-N. T-N. PP

12 55 GRIMM Jonas 08 22.0 13.5 13.0 13.5 13.0 13.0 39.5 39.5 76.1 20
WSV Schmiedefeld 21.0 -2.4 14.0 13.0 13.0 13.0 13.0 39.0 36.6

13 57 DONATH Lennox ▼ 08 15.0 -16.8 13.5 13.5 13.5 13.5 13.0 40.5 23.7 42.5 16
SV Biberau 14.0 -19.2 12.5 12.5 12.5 13.0 13.0 38.0 18.8

Schüler 13, 47.0 m Schanze

1 68 TEREI Moritz 07 44.5 54.0 17.5 17.0 17.0 17.0 16.5 51.0 105.0 210.8 120
WSV 1923 Bad Freienwalde 44.0 52.8 17.5 17.5 18.0 18.0 17.5 53.0 105.8

2 69 JAHNS Julius 07 43.5 51.6 16.0 16.0 15.5 15.5 16.0 47.5 99.1 191.4 100
SC Motor Zella-Mehlis 41.5 46.8 14.5 15.5 15.5 15.0 15.0 45.5 92.3

3 74 GÜNTHER Louis 07 40.0 43.2 15.5 15.0 15.5 15.0 15.5 46.0 89.2 182.5 84
TSG/WSC 07 Ruhla 41.5 46.8 15.0 15.5 15.5 15.5 16.5 46.5 93.3

4 71 RECKNAGEL Phil 07 35.0 31.2 16.0 15.5 15.5 15.5 14.5 46.5 77.7 149.0 70
TSV 1883 Benshausen 34.0 28.8 15.0 14.0 14.5 12.5 14.0 42.5 71.3

5 73 SEEBER Silas 07 31.0 21.6 14.0 13.5 14.0 13.5 13.0 41.0 62.6 136.7 60
WSV 07 Kleinschmalkalden 33.5 27.6 15.5 15.5 15.0 15.5 15.5 46.5 74.1

6 70 BÜCHNER Jonas 07 33.0 26.4 6.5 6.5 6.5 5.0 6.0 19.0 45.4 104.6 52
SC Steinbach-Hallenberg 30.0 19.2 13.5 13.5 13.5 12.5 13.0 40.0 59.2
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O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E
N K - S P R U N G W E T T K A M P F

JURY                          WERTUNGSRICHTER: TECHNISCHE DATEN:
WK-Beauftragter SP: Jens Greiner-Hiero (TSV)                         A: Wolfgang Scheler (Mengersgereuth-Hämmern) Marktiegelschanzen:
WK-Beauftragter NK: Dirk Voß (TSV)                          B: Silvio Eckstein (Mengersgereuth-Hämmern) K10, K15, K27, K47 je 2,4 Pkt./m
Rennleiter: Steven Sauerteig-SP/Andre Heßler-NK                         C: Siegbert Piastowski (Kamsdorf) Strecken: 
Sprungrichter A: Wolfgang Scheler (Meng.-H.)                         D: Nicole Neess (Coburg) 1km: 2,262 s/P.; 2km: 2,76 s/P.
Trainer: Jörg Brömel (Schmiedefeld)                          E: Helmut Dießel (Darmstadt) 3km: 3,21764 s/P.; 5km: 4 s/P.

WETTER: SPRUNG NK-LAUF
Sprung: 13°C, bewölkt WK-Beginn: 10:00 Uhr abgesagt aufgrund starker Regenschauer
Lauf: 14°C, bewölkt WK-Ende: 11:50 Uhr

Rang StNr Name

Verein

Jg Weite W-N. -A- -B- -C- -D- -E- H-N. G-N. T-N.

Diff

Mädchen S8, 10.0 m Schanze

1 2 EICHHORN Valerie 12 7.0 52.8 13.0 13.5 13.5 14.5 14.5 41.5 94.3 186.4
SV Biberau 6.5 51.6 13.0 13.0 13.5 14.0 14.0 40.5 92.1

2 1 SCHNEIDER Romy 13 6.0 50.4 12.5 13.0 13.0 13.0 13.5 39.0 89.4 164.7
SC Motor Zella-Mehlis 7.0 52.8 7.5 7.5 7.5 7.5 6.0 22.5 75.3  0:49

Schüler 8, 10.0 m Schanze

1 4 BLAHUTA Vojta 12 9.0 57.6 14.5 15.0 15.5 15.5 15.5 46.0 103.6 203.5
WSV Brotterode 8.5 56.4 13.5 14.0 14.5 15.5 15.0 43.5 99.9

2 8 ROTHÄMEL Max 12 6.5 51.6 13.0 13.0 13.0 13.0 13.0 39.0 90.6 183.9
SC Steinbach-Hallenberg 7.0 52.8 13.5 13.5 13.5 14.0 13.0 40.5 93.3  0:44

3 5 FÖRTSCH Toni 12 3.5 44.4 12.5 12.5 12.5 13.0 13.0 38.0 82.4 163.3
SC Motor Zella-Mehlis 3.5 44.4 12.0 12.5 12.0 15.0 12.0 36.5 80.9  1:31

Mädchen I, 15.0 m Schanze

1 19 KOCH Lyn-Caja 11 10.0 48.0 15.0 14.5 15.0 15.0 15.0 45.0 93.0 182.5

SC Motor Zella-Mehlis 10.0 48.0 14.0 13.5 14.5 14.0 13.5 41.5 89.5
2 22 MACHTS Stella 10 10.5 49.2 13.5 14.0 14.5 15.0 13.5 42.0 91.2 178.8

SC Steinbach-Hallenberg 9.0 45.6 13.5 14.5 14.0 14.5 13.5 42.0 87.6  0:08
3 20 LEFFLER Frieda 11 9.5 46.8 14.5 13.5 13.0 15.5 15.0 43.0 89.8 177.4

WSV 07 Kleinschmalkalden 9.0 45.6 14.0 13.5 14.5 13.0 15.0 42.0 87.6  0:12
4 21 RECKNAGEL Lina 10 10.0 48.0 13.5 13.5 13.0 14.5 14.5 41.5 89.5 172.9

TSV 1883 Benshausen 8.5 44.4 13.0 13.0 13.0 13.0 13.0 39.0 83.4  0:22
5 16 STRÜMPFEL Anni 11 10.0 48.0 13.0 13.5 13.5 14.0 14.0 41.0 89.0 172.7

TSG/WSC 07 Ruhla 8.0 43.2 13.5 13.5 13.5 13.5 13.0 40.5 83.7  0:22
6 17 BÖHM Magdalena 11 9.0 45.6 13.5 13.5 14.5 14.0 13.0 41.0 86.6 172.0

SC Steinbach-Hallenberg 8.5 44.4 14.0 13.5 13.5 14.0 13.0 41.0 85.4  0:24
7 9 ENGLER Felicia ▼ 11 4.5 34.8 13.0 13.0 14.0 13.5 14.5 40.5 75.3 149.1

SV Biberau 4.5 34.8 13.0 13.0 13.0 13.0 12.5 39.0 73.8  1:16
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Rang StNr Name

Verein

Jg Weite W-N. -A- -B- -C- -D- -E- H-N. G-N. T-N.

Diff

Schüler 9, 15.0 m Schanze

1 24 FISCHER Leo 11 10.0 48.0 14.0 14.0 15.0 14.0 14.5 42.5 90.5 181.0
WSV 08 Lauscha 10.0 48.0 14.0 14.0 14.5 15.0 13.5 42.5 90.5

2 23 KEHR-RITZ Elias 11 7.5 42.0 14.0 13.5 13.5 14.5 13.5 41.0 83.0 164.0
TSG/WSC 07 Ruhla 7.5 42.0 13.5 13.0 13.0 13.0 13.0 39.0 81.0  0:47

3 13 REUTER Emil ▼ 11 6.5 39.6 13.0 13.0 13.0 14.5 14.0 40.0 79.6 160.4
SV Biberau 7.0 40.8 13.0 13.0 13.0 14.0 14.0 40.0 80.8  0:57

4 14 KRIEG Paul ▼ 11 6.5 39.6 7.0 6.0 7.0 7.5 7.0 21.0 60.6 139.0
WSV Schmiedefeld 6.0 38.4 13.5 13.5 13.0 14.0 13.0 40.0 78.4  1:56

Schüler 10, 27.0 m Schanze

1 33 KRENZ Lukas 10 22.5 49.2 14.5 15.5 15.5 14.0 13.5 44.0 93.2 190.4
WSV 08 Lauscha 22.5 49.2 16.0 16.0 16.0 16.0 15.5 48.0 97.2

2 30 MÖLLER Niclas 10 22.0 48.0 14.0 14.0 14.5 14.0 14.0 42.0 90.0 182.0
WSV Schmiedefeld 22.0 48.0 14.5 14.5 14.5 15.5 15.0 44.0 92.0  0:23

3 34 RAßBACH Luis 10 20.5 44.4 14.0 14.0 14.0 14.0 13.0 42.0 86.4 175.2
WSV 07 Kleinschmalkalden 21.5 46.8 14.0 13.5 15.0 14.5 13.5 42.0 88.8  0:42

4 32 PFEUFFER Mika 10 21.0 45.6 13.5 13.5 13.5 14.0 13.0 40.5 86.1 173.7
WSV 08 Lauscha 21.0 45.6 14.0 14.0 14.0 15.0 13.0 42.0 87.6  0:46

5 35 DELLIT Nils 10 19.0 40.8 14.0 14.0 14.0 14.5 13.0 42.0 82.8 165.6
WSV 07 Kleinschmalkalden 19.0 40.8 14.0 14.0 14.5 13.5 14.0 42.0 82.8  1:08

6 28 BARTOLMÄS Moritz 10 15.5 32.4 13.5 13.5 13.5 13.5 13.0 40.5 72.9 146.3
WSV Brotterode 15.5 32.4 13.5 13.5 14.0 14.0 13.0 41.0 73.4  2:02

7 29 NISCHAN Finn 10 15.0 31.2 13.5 13.0 13.5 13.5 14.0 40.5 71.7 141.5
TSG/WSC 07 Ruhla 14.0 28.8 13.5 14.0 14.0 13.5 13.5 41.0 69.8  2:15

8 31 RUDLOFF Jannik 10 15.0 31.2 13.5 14.0 14.0 14.5 14.0 42.0 73.2 141.3
TSG/WSC 07 Ruhla 13.5 27.6 13.5 13.5 13.5 13.5 13.5 40.5 68.1  2:16

9 27 BARTHEL Benno ▼ 10 9.5 18.0 13.0 13.5 14.5 15.0 15.5 43.0 61.0 122.9

WSV Schmiedefeld 10.5 20.4 13.0 14.0 13.5 14.0 14.0 41.5 61.9  3:06

Mädchen S11, 27.0 m Schanze

1 40 GREINER-HIERO Chiara Kaori 09 16.0 33.6 14.5 14.5 14.0 15.0 15.0 44.0 77.6 151.5
WSV 08 Lauscha 15.5 32.4 13.5 13.5 14.0 14.0 14.0 41.5 73.9

2 39 DEUTSCH Maja 09 14.0 28.8 14.5 14.0 13.5 14.5 13.5 42.0 70.8 141.1
TSG/WSC 07 Ruhla 14.0 28.8 14.0 14.0 14.0 13.5 13.0 41.5 70.3  0:29

3 38 LENK Helene 09 16.0 33.6 14.0 14.5 14.0 13.0 13.0 41.0 74.6 133.9
WSV 08 Lauscha 19.0 40.8 6.5 6.0 6.0 6.0 6.5 18.5 59.3  0:49

4 36 BARTOLMÄS Marie 09 13.0 26.4 13.5 12.5 13.0 13.0 13.0 39.0 65.4 129.8
WSV Brotterode 13.0 26.4 13.0 13.0 12.5 12.0 12.5 38.0 64.4  1:00

Schüler 11, 27.0 m Schanze

1 44 SCHLOTT Mika 09 23.5 51.6 15.0 15.0 15.5 15.0 15.0 45.0 96.6 198.4
TSV 1883 Benshausen 24.0 52.8 17.0 17.0 16.0 15.5 16.0 49.0 101.8

2 46 SCHREIER Erik 09 22.5 49.2 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 97.2 196.3
TSG/WSC 07 Ruhla 23.5 51.6 15.5 16.0 16.0 15.5 16.0 47.5 99.1  0:07

3 43 ENGELHARDT Emil 09 21.5 46.8 15.5 15.5 15.5 15.5 15.5 46.5 93.3 189.7
WSV Schmiedefeld 23.0 50.4 15.0 15.0 15.5 15.5 15.5 46.0 96.4  0:28

4 45 KLEE Hannes 09 21.5 46.8 14.5 14.5 14.5 15.0 14.5 43.5 90.3 182.3
WSV 07 Kleinschmalkalden 22.0 48.0 14.0 14.5 14.5 15.0 15.0 44.0 92.0  0:52

5 42 ACKERMANN Hugo 09 18.5 39.6 15.0 15.0 15.0 15.5 14.5 45.0 84.6 173.8
WSV Schmiedefeld 20.0 43.2 15.0 15.0 15.5 15.5 15.5 46.0 89.2  1:19
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Mädchen III, 47.0 m Schanze

1 54 STRÜMPFEL Elisabeth 06 42.5 49.2 14.0 15.0 16.0 14.5 16.0 45.5 94.7 188.6
TSG/WSC 07 Ruhla 43.0 50.4 14.0 14.0 15.0 14.5 15.5 43.5 93.9

2 50 SCHARFENBERG Anna-Fay 06 40.0 43.2 16.5 16.0 16.0 15.5 15.5 47.5 90.7 186.8
SC Motor Zella-Mehlis 41.0 45.6 17.0 17.0 17.0 16.5 16.0 50.5 96.1  0:06

3 51 MEYER Lia 08 32.5 25.2 6.5 6.5 7.0 7.0 8.5 20.5 45.7 117.5
TSG/WSC 07 Ruhla 34.0 28.8 14.0 14.5 14.5 15.0 14.0 43.0 71.8  3:49

4 53 FRIEDEL Melinda 08 28.0 14.4 14.5 14.0 14.0 14.5 14.0 42.5 56.9 115.7
TSG/WSC 07 Ruhla 29.0 16.8 14.0 13.5 14.5 14.0 14.0 42.0 58.8  3:55

5 47 SCHLOSSAREK Mara-Jolie 08 25.0 7.2 14.0 14.0 14.0 11.5 13.5 41.5 48.7 97.4
SV Biberau 25.0 7.2 14.0 14.0 14.0 13.5 13.0 41.5 48.7  4:53

6 48 EICHEL Finja 08 23.0 2.4 13.5 13.5 14.0 12.0 12.5 39.5 41.9 84.5
WSV Brotterode 23.5 3.6 13.0 13.5 13.5 12.5 12.5 39.0 42.6  5:35

7 49 LEGENMAYER Lara-Sophie 08 24.5 6.0 13.5 13.5 13.5 12.0 12.5 39.5 45.5 78.7
SC Steinbach-Hallenberg 20.0 -4.8 13.0 13.0 13.0 11.5 12.0 38.0 33.2  5:54

8 52 TRIEBEL Noemi 08 18.0 -9.6 13.5 13.5 13.5 13.5 13.5 40.5 30.9 62.3
TSV 1883 Benshausen 18.0 -9.6 13.5 13.5 14.0 14.0 13.5 41.0 31.4  6:46

Schüler 12, 47.0 m Schanze

1 62 BRACKENHOFF Thomas 08 40.0 43.2 16.5 17.0 17.0 16.5 16.5 50.0 93.2 192.0
TSG/WSC 07 Ruhla 41.5 46.8 18.0 17.5 17.0 17.0 17.5 52.0 98.8

2 65 WESCHENFELDER Julian 08 41.5 46.8 15.5 15.0 15.5 15.0 16.0 46.0 92.8 184.7
WSV 08 Lauscha 40.5 44.4 15.5 15.5 16.0 16.0 17.0 47.5 91.9  0:23

3 66 ZAPF Maximilian 08 41.5 46.8 14.5 14.5 15.0 15.5 15.0 44.5 91.3 182.8
TSG/WSC 07 Ruhla 39.5 42.0 17.0 17.0 16.5 16.0 15.5 49.5 91.5  0:30

4 67 KOCH Thor Arne 08 37.5 37.2 16.5 15.5 15.5 16.0 16.0 47.5 84.7 180.1
SC Motor Zella-Mehlis 40.5 44.4 17.0 17.0 17.0 17.0 17.0 51.0 95.4  0:38

5 63 KAHL Simon 08 39.0 40.8 15.0 15.0 15.5 16.0 15.0 45.5 86.3 167.6

WSV Schmiedefeld 36.5 34.8 16.5 16.0 15.5 15.0 15.0 46.5 81.3  1:19
6 61 STOLZ Bjarne 08 31.0 21.6 16.0 16.0 15.5 15.5 14.5 47.0 68.6 143.6

TSG/WSC 07 Ruhla 34.5 30.0 15.0 15.0 14.5 15.0 15.0 45.0 75.0  2:36
7 64 HABERER Janne 08 32.0 24.0 13.5 13.5 14.0 14.0 14.0 41.5 65.5 130.9

TSG/WSC 07 Ruhla 30.5 20.4 15.0 15.0 15.0 15.0 14.5 45.0 65.4  3:17
8 56 WENZEL Jakob 08 31.0 21.6 14.0 14.5 14.0 13.5 14.0 42.0 63.6 130.8

WSV Schmiedefeld 32.5 25.2 14.0 14.0 14.0 14.5 14.0 42.0 67.2  3:17
9 58 HILDEBRANDT Felix 08 30.5 20.4 13.0 13.0 13.0 13.5 13.5 39.5 59.9 125.3

SC Motor Zella-Mehlis 33.0 26.4 13.0 13.0 13.0 12.5 13.5 39.0 65.4  3:35
10 59 BÜCHNER Janne 08 29.5 18.0 14.0 14.0 14.0 13.5 14.0 42.0 60.0 117.1

SC Steinbach-Hallenberg 28.5 15.6 13.5 14.0 14.0 14.5 13.5 41.5 57.1  4:01
11 60 SEEBER Norik 08 27.5 13.2 14.0 14.0 14.0 13.5 13.5 41.5 54.7 110.6

WSV 07 Kleinschmalkalden 28.0 14.4 13.5 14.0 14.0 14.0 13.0 41.5 55.9  4:22
12 55 GRIMM Jonas 08 22.0 13.5 13.0 13.5 13.0 13.0 39.5 39.5 76.1

WSV Schmiedefeld 21.0 -2.4 14.0 13.0 13.0 13.0 13.0 39.0 36.6  6:13
13 57 DONATH Lennox ▼ 08 15.0 -16.8 13.5 13.5 13.5 13.5 13.0 40.5 23.7 42.5

SV Biberau 14.0 -19.2 12.5 12.5 12.5 13.0 13.0 38.0 18.8  8:01

Schüler 13, 47.0 m Schanze

1 68 TEREI Moritz 07 44.5 54.0 17.5 17.0 17.0 17.0 16.5 51.0 105.0 210.8
WSV 1923 Bad Freienwalde 44.0 52.8 17.5 17.5 18.0 18.0 17.5 53.0 105.8

2 69 JAHNS Julius 07 43.5 51.6 16.0 16.0 15.5 15.5 16.0 47.5 99.1 191.4
SC Motor Zella-Mehlis 41.5 46.8 14.5 15.5 15.5 15.0 15.0 45.5 92.3  1:18

3 74 GÜNTHER Louis 07 40.0 43.2 15.5 15.0 15.5 15.0 15.5 46.0 89.2 182.5

TSG/WSC 07 Ruhla 41.5 46.8 15.0 15.5 15.5 15.5 16.5 46.5 93.3  1:53
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Jg Weite W-N. -A- -B- -C- -D- -E- H-N. G-N. T-N.

Diff

4 71 RECKNAGEL Phil 07 35.0 31.2 16.0 15.5 15.5 15.5 14.5 46.5 77.7 149.0
TSV 1883 Benshausen 34.0 28.8 15.0 14.0 14.5 12.5 14.0 42.5 71.3  4:07

5 73 SEEBER Silas 07 31.0 21.6 14.0 13.5 14.0 13.5 13.0 41.0 62.6 136.7
WSV 07 Kleinschmalkalden 33.5 27.6 15.5 15.5 15.0 15.5 15.5 46.5 74.1  4:56

6 70 BÜCHNER Jonas 07 33.0 26.4 6.5 6.5 6.5 5.0 6.0 19.0 45.4 104.6

SC Steinbach-Hallenberg 30.0 19.2 13.5 13.5 13.5 12.5 13.0 40.0 59.2  7:05
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